ВИЛЮЙСКАЯ ШКОЛА
Б^ЛУ У  ОСКУОЛАТА

ВИЛЮЙСКОЕ УЛУСНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
Муниципальное казенное учреждение

Муниципального района «Вилюйский улус (район)»
678200 г.Вилюйск, ул.Ярославского,6 тел. 41-5-20. тел/факс 43-4-08 uuonew@ vilvuisk.sakha.ru

ОКПО 02123854, ОГРН 1021400642042, ИНН/КПП 1410001987/141001001

ПРИКАЗ

«15» февраля 2018 г. № 0 j ^0^ ^  /_</-

О назначении кураторов

В целях обеспечения оперативности, повышения эффективности управленческой
деятельности, целенаправленного содействия развитию системы управления и контроля,
приказываю:

1. Назначить кураторов по образовательным учреждениям улуса из числа работников
МКУ «Вилюйское улусное (районное) управление образованием»:

18 3»

№ ФИО специалиста Должность Наименование ОУ
1 Лукина А.А. главный специалист

НМО
ВНОШ №1,

Чочунская СОШ
2 Васильева Т.С. главный специалист ШО Кедандинская ООШ,

Хампинская СОШ
3 Иванова Л.И. главный специалист ШО ВСОШ № 2,

Кыргыдайская СОШ
4 Григорьева Н.Е. главный специалист

НМО
ВСОШ № 3,

2 Кюлятская СОШ
5 Петрова Э.С. главный специалист

НМО
Вилюйская гимназия,

Югюлятская СОШ
6 Атласова В.И. главный специалист

СУПиК
Лекеченская СОШ,

Баппагаинская СОШ
7 Попова С.С. главный специалист ШО Хагынская СОШ,

Екюндюнская ООШ
8 Иванова С.П. главный специалист

НМО
Чернышевская СОШ,
Тылгынинская СОШ

9 Слепцова М.П. главный специалист ВО ИТЦ «Кэскил»,
ЦНТТУ

10 Васильева Ю.И. главный специалист ВО ВОСОШ,
ДДТ п.Кысыл-Сыр

11 Иванова Ф.В. У читель-дефектолог
ЦДиК

ВСОШ №1,
Тогусская ГЭГ

12 Андреева А.П. главный специалист ШО 1 Кюлятская СОШ,
Борогонская СОШ

13 Лященко А.О. главный специалист
НМО

Кысыл-Сырская СОШ,
Тасагарская СОШ

14 Николаева А.А. Педагог-психолог ЦДиК Жемконская СОШ,
Мастахская СОШ

15 Калачикова Т.С. главный специалист
НМО

Халбакинская СОШ,
Бекчегинская СОШ

mailto:uuonew@vilvuisk.sakha.ru

2. Утвердить Положение о кураторстве согласно приложению.
3. Специалистам -  кураторам руководствоваться данного Положения.
4. Контроль исполнения приказаюставляю за собой.

^ ч ^ ь н и к —"" Н.М. Семенова
УУО

^о&Уг

С приказом ознакомлен (ы):

1 Лукина А. А. — ж р --------------------------------------------
2 Васильева Т.С. (7
3 Иванова Л.И.
4 Григорьева Н.Е.
5 Петрова Э.С.
6 Атласова В.И. • 1Щ С Ш ^
7 Попова С.С. •W W s
8 Иванова С.П.
9 Слепцова М.П.
10 Васильева Ю.И. щ
11 Иванова Ф.В.
12 Андреева А.П. /Ж л13 Лященко А.О.
14 Николаева А.А.
15 Калачикова Т.С.